Zapisnicao priebehu volby predsedu a vedeckého sekretdra vyboru Slovenske;j
farmakologickej spolo¢nosti SLS, predsedu dozornej rady Slovenskej farmakologickej
spolocnosti SLS
na funkéné obdobie 2017 — 2021
konaného v drioch diia 10. 10. 2017 —31. 10. 2017

e Volba predsedu vyboru Slovenskej farmakologickej spoloCnosti SLS - per rollam,
elektronickym sposobom:
Navrhnuty kandidat na predsedu: doc. RNDr. Sona Frarnova, PhD.
Navrhnuty kandidat na vedeckého sekretara a viceprezidenta: prof. PharmDr. Jan Klimas, PhD. MPH
Hlasovania sa ztcastnili:

doc. PharmDr. Adriana Adameovad, PhD. | FaF UK Bratislava adameova@fpharm.uniba.sk
PharmDr. Katarina Bauerovd, DrSc. UEFa SAV Bratislava | katarina.bauerova@savba.sk
doc. RNDr. Sonia Frariova, PhD. JLF UK Martin franova@jfmed.uniba.sk

prof. PharmDr. Jan Klimas, PhD. MPH FaF UK Bratislava Jan.klimas@uniba.sk

prof. MUDr. Viera Kristova, CSc. LF UK Bratislava viera.kristova@fmed.uniba.sk
prof. MUDr. Ladislav Mirrossay, DrSc. LF UPJS Kosice ladislav.mirossay@upjs.sk

prof. MVDr. Jan Mojzis, DrSc. LF UPJS Kosice jan.mojzis@upjs.sk

doc. MUDr. Juraj Mokry, PhD. JLF UK Martin mokry@jfmed.uniba.sk

prof. MUDr. Martin Wawruch, PhD. LF UK Bratsilava martin.wawruch@fmed.uniba.sk

- Vysledky volieb:
Predsednicka spoloc¢nosti: doc. RNDr. Sofia Franova, PhD. (8 hlasov, 1 zdrzal hlasovania)

Vedecky sekretar a viceprezident: prof. PharmDr. Jan Klimas, PhD. MPH ( 8 hlasov, 1 zdrzal
hlasovania)

e Volba predsedu dozornej rady Slovenskej farmakologickej spoloc¢nosti SLS - per rollam,
elektronickym sp6sobom:
Navrhnuty kandidat na predsedu dozornej rady: doc. MUDr. MUDr. Martina Sutovskd, PhD
Hlasovania sa zucastnili:
doc. PharmDr. Peter Krfenek, PhD. FaF UK Bratislava | krenek@fpharm.uniba.sk
prof. MUDr. Milan Kriska, DrSc. LF UK Bratislava milan.kriska@fmed.uniba.sk
doc. MUDr. Martina Sutovskd, PhD. | JLF UK Martin sutovska@jfmed.uniba.sk

- Vysledky volieb:

Predsednicka dozornej rady: doc. MUDr. MUDr. Martina Sutovskd, PhD. (2 hlasy, 1 zdrzal)
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